



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de Floresta do Araguaia

Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
063048 URNA FUNERÁRIA INFANTIL 60CM A 90CM			
TELES SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS LTDA - EPP	20,000	1.100,000	22.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	709,170	14.183,40
Valores médios :		904,585	18.091,70
063049 URNA FUNERÁRIA INFANTIL 1MT A 1,30MT			
TELES SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS LTDA - EPP	20,000	1.100,000	22.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	740,750	14.815,00
Valores médios :		920,375	18.407,50
077735 URNA FUNERÁRIA INFANTIL 1,40MT A 1,50M			
TELES SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS LTDA - EPP	10,000	1.100,000	11.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	843,330	8.433,30
Valores médios :		971,665	9.716,65
063051 URNA FUNERÁRIA ADULTA 1,90MT			
TELES SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS LTDA - EPP	180,000	1.900,000	342.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	180,000	1.421,560	255.880,80
Valores médios :		1.660,780	298.940,40
063052 URNA FUNERÁRIA ADULTO ACIMA DE 2MT			
TELES SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS LTDA - EPP	20,000	1.900,000	38.000,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	1.725,900	34.518,00
Valores médios :		1.812,950	36.259,00
063053 VESTIMENTA FEMININO			
TELES SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS LTDA - EPP	120,000	430,000	51.600,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,000	282,750	33.930,00
Valores médios :		356,375	42.765,00
063054 VESTIMENTA MASCULINO			
TELES SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS LTDA - EPP	130,000	430,000	55.900,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	130,000	282,750	36.757,50
Valores médios :		356,375	46.328,75
063055 HIGIENIZAÇÃO			
TELES SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS LTDA - EPP	250,000	430,000	107.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	345,000	86.250,00
Valores médios :		387,500	96.875,00
063056 TRANSLADO COM ASFALTO			
TELES SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS LTDA - EPP	25.000,000	3,900	97.500,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25.000,000	3,500	87.500,00
Valores médios :		3,700	92.500,00
063057 TRANSLADO SEM ASFALTO			
TELES SERVIÇOS DE FUNERÁRIAS LTDA - EPP	7.000,000	4,200	29.400,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7.000,000	3,500	24.500,00
Valores médios :		3,850	26.950,00



Pará
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

063048	URNA FUNERÁRIA INFANTIL 60CM A 90CM	20,000	709,170	14.183,40
063049	URNA FUNERÁRIA INFANTIL 1MT A 1,30MT	20,000	740,750	14.815,00
077735	URNA FUNERÁRIA INFANTIL 1,40MT A 1,50M	10,000	843,330	8.433,30
063051	URNA FUNERÁRIA ADULTA 1,90MT	180,000	1.421,560	255.880,80
063052	URNA FUNERÁRIA ADULTO ACIMA DE 2MT	20,000	1.725,900	34.518,00
063053	VESTIMENTA FEMININO	120,000	282,750	33.930,00
063054	VESTIMENTA MASCULINO	130,000	282,750	36.757,50
063055	HIGIENIZAÇÃO	250,000	345,000	86.250,00
063056	TRANSLADO COM ASFALTO	25.000,000	3,500	87.500,00
063057	TRANSLADO SEM ASFALTO	7.000,000	3,500	24.500,00

Total do(s) item(ns) : 596.768,00

Total geral : 596.768,00



Pará
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

063048	URNA FUNERÁRIA INFANTIL 60CM A 90CM	20,0000	904,585	18.091,70
063049	URNA FUNERÁRIA INFANTIL 1MT A 1,30MT	20,0000	920,375	18.407,50
077735	URNA FUNERÁRIA INFANTIL 1,40MT A 1,50M	10,0000	971,665	9.716,65
063051	URNA FUNERÁRIA ADULTA 1,90MT	180,0000	1.660,780	298.940,40
063052	URNA FUNERÁRIA ADULTO ACIMA DE 2MT	20,0000	1.812,950	36.259,00
063053	VESTIMENTA FEMININO	120,0000	356,375	42.765,00
063054	VESTIMENTA MASCULINO	130,0000	356,375	46.328,75
063055	HIGIENIZAÇÃO	250,0000	387,500	96.875,00
063056	TRANSLADO COM ASFALTO	25.000,0000	3,700	92.500,00
063057	TRANSLADO SEM ASFALTO	7.000,0000	3,850	26.950,00
		Total :		686.834,00